

KAZ AVIATION IVS

Apeldoorn Alle 2
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2018

Kim Gamal El-zyat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAZ AVIATION IVS

Apeldoorn Alle 2

2791 Dragør

CVR-nr: 37470031

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er reparation og vedholdelse af flymaskiner primært uden for Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på 24 tkr. Aktiviteten har været tilfredsstillende, men resultatet anser direktionen for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsåret udløb som ville have indflydelse på nærværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		826.301	694.408
Eksterne omkostninger		-848.625	-542.069
Bruttoresultat		-22.324	152.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.270	0
Resultat af ordinær primær drift		-28.594	152.339
Øvrige finansielle omkostninger		-2.736	-57
Ordinært resultat før skat		-31.330	152.282
Skat af årets resultat		6.270	-33.502
Årets resultat		-25.060	118.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.060	118.780
I alt		-25.060	118.780

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt		53.700	0
Anlægsaktiver i alt		53.700	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	63.020
Tilgodehavende skat		6.270	0
Andre tilgodehavender		0	72.642
Tilgodehavender i alt		6.270	135.662
Likvide beholdninger		44.246	19.993
Omsætningsaktiver i alt		50.516	155.655
Aktiver i alt		104.216	155.655

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		29.695	29.695
Overført resultat		64.025	89.085
Egenkapital i alt		93.721	118.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Skyldig selskabsskat		0	33.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.495	3.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.495	36.874
Gældsforpligtelser i alt		10.495	36.874
Passiver i alt		104.216	155.655

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været nogen ansatte i indeværende regnskabsår.